（別紙様式７）
	ＥＴＣコーポレートカード追加発行申込書
令和　　年　　月　　日
 香川県トラック総合配送センター協同組合
   　理　事　長　　西　應　佳　樹　殿
　　　　　　　　　　　　　 　 　　  住　　所
     　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
     　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名    　                    ㊞
　　新たなカードの貸与を受けたいので、ETCコーポレートカード後納制度利用規程第１６条第１項に基づき、下記のとおりカードの追加発行を申し込みます。
記

	ETCカード追加発行申込枚数
	　枚

	現 在 の 保 証 額
	　　円

	追 　 加  　保 　証   額
	円

	       車 両 番 号
	          車   載   器   番   号

	　　別紙様式６の「ETCコーポレートカード管理簿」を記入して下さい。